TypHup PocToBa-Ha-[JoHy no nporpamme "3os10Tas pbibka" 0T60p Ha O61acTHbIE COPEBHOBaHMSA "3010Tas pbioka'.
Poctos-Ha-[loHy, 4. - 6.9.2025

AnctaHumna 101
04.09.2025 - 15:00

Manbunku, 100m BonbHbI CTUMb

8-10 net
Pe3ynbTathbl

Oukun: AQUA 2024

MecTo

9-10 net

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
DSQ
DSQ

8 net

Nog bR

MACKAN feHnc
TPNPOHOB CemeH
MATUKOIMOB AnekcaHap
BEXTEPOB Anekceli
MABJIOB Erop

®POJ1I0OB Bnagnmup
CKPUIMAYEB PomaH
MOrMKOB Muxaunn
KOCTOMAPOB Anekcei
PO>XVH Muxaun

. TAPACEHKO Tumyp

YNbAWWH OMnTpuii
OOBPbIHVH MupoH
NNEBYEHKO Martseii
OENAHbAH Tumyp
AYHAEB Meb6
BOHOAPEHKO AnekcaHap
MAJTIMKOB Erop
CYUEK Masen

OblBOB AHgpeii
MENVNEHKO leoprwuii
TOHYAPOB Bnagucnas
KOB3EB Martseii
WAPBITH MupoH
KEHUI Mapk
TOPHOHOB PycnaH
3APULIKIN Mapk
NYKVH MupoH

OPJIOB Hasap
CA30OHOB Ipuropui
CbIYEB Mapk
MWUHOOBCKWIA Pycnan
YNbAHOB Makcum
MA3HWLUbIH Makcum
UYNKUH Vropb
YEPEMOBCKMWIN NBaH
KOPOJIbKOB BorgaH
'YCEB ViBaH
APAKYEEB Bnagucnas
KWCEJNIEB Tumodbeii
BOHAAPEBCKWNW Apocnas
WAJIMH Bnagmumup

EPMOIJIA JaHuunn
KALYKOB VBaH
APHAYTOB MwupoH
CENMMXOB AnekcaHgp
MEPEry40B Hukonaii
MAHOB Anekceii
MOPQO30B ®épnop

lop, poxaeHnsa

15
15
15
16
15
15
16
15
16
16
15
16
15
15
15
15
16
16
15
16
16
16
16
15
15
15
15
16
15
16
16
16
15
16
15
15
16
16
16
16
16
16

17
17
17
17
17
17
17

réey flo Po Cwop Ne 22
Cw4

réey flo Po Cwop Ne 22
réey flo Po Cwop Ne 22
réey flo Po Cwop Ne 22
réey flo Po Cwop Ne 22
Cwi4

KCTI1 Nel PocTtoB-Ha-[oHy
M6y Ao Cw Ne 13

Cwi4

réey flo Po Cwop Ne 22
CKA PoctoB

M6y Ao Cw Ne 10

rey Ao Po Cwop Ne 22
rey Ao Po Cwop Ne 22
KCIT Nel PocTtoB-Ha-[loHYy
CKA PoctoB

réy Ao Po Cwop Ne 22
M6y [o Cw Ne 10

KCTI1 Nel PocTtoB-Ha-[oHy
réy Ao Po Cwop Ne 22
M6y Jo Cw Ne 13

KCTI1 Nel PocTtoB-Ha-[oHy
M6y Jo Cw Ne 13

ey Ao Po Cuop Ne 22
M6y Jo Cw Ne 13

réey [io Po Cwop Ne 22
réey [io Po Cwop Ne 22
CKA PoctoB

M6y o Cw Ne 13

réey [io Po Cwop Ne 22
réey [io Po Cwop Ne 22
M6y o Cw Ne 10

CKA PoctoB

M6y o Cw Ne 13

CKA PoctoB

M6y o Cw Ne 10

M6y Ao Cw Ne 13

M6y Ao Cw Ne 10

M6y Ao Cw Ne 13

KCTI1 Nel PocTtoB-Ha-[oHy
réey flo Po Cwop Ne 22

rey Ao Po Cwop Ne 22
rey flo Po Cwop Ne 22
depepauyms nnasaHuA
Benbix

KCTI1 Nel PocTtoB-Ha-[oHy
CKA PoctoB

CKA PoctoB

Bpema  Ouku

1:10.72 254 1ioH
1:18.91 183 1ioH
1:19.75 177 1lioH
1:20.89 170 1ioH
1:21.16 168 1toH
1:21.46 166 1ioH
1:22.45 160 1ioH
1:22.81 158 1ioH
1:26.01 141 2io0H
1:26.48 139 2io0H
1:26.81 137 2io0H
1:29.28 126 2ioH
1:29.39 126 2ioH
1:30.09 123 2io0H
1:30.71 120 2ioH
1:32.13 115 2o0H
1:32.13 115 2ioH
1:32.28 114 2io0H
1:3252 113 2io0H
1:34.80 105 2oH
1:34.83 105 2toH
1:34.97 105 2ioH
1:37.16 98 21H
1:37.92 96 210H
1:39.07 92 210H
1:40.49 88 210H
1:40.82 87 2i0H
1:41.47 86 2ioH
1:42.67 83 2IoH
1:43.43 81 3ioH
1:43.53 81 3wH
1:48.36 70 310H
1:48.52 70 3i0H
1:51.47 65 3ioH
1:52.12 63 3ioH
1:54.05 60 3ioH
1:58.67 53 3wH
1:59.19 53 3wH

2:03.39 47
2:07.34 43
1:30.92 210H
1:56.20 3I0H

1:38.09 95 2ioH
1:41.10 87 2toH
1:44.56 78 3toH
1:45.50 76 3toH
1:50.79 66 3toH
1:56.81 56 3toH
2:20.52 32

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

05.09.2025 21:31 - CtpaHuua 1



