\_ \_ "

- - , 4. - 6.9.2025

101 04.09.2025 - 15:00	, 100m		8 - 10
: AQUA 2024			
9 - 10			
1.	15	22	<b>1:10.72</b> 254 1
2.	15 4	22	<b>1:18.91</b> 183 1
3.	15	22	<b>1:19.75</b> 177 1
4.	16	22	<b>1:20.89</b> 170 1
4. 5.	15	22	<b>1:21.16</b> 168 1
6.	15	22	<b>1:21.46</b> 166 1
7.	16 4		<b>1:22.45</b> 160 1
8.	15 1		<b>1:22.81</b> 158 1
9.	16	13	<b>1:26.01</b> 141 2
10.	16 4		<b>1:26.48</b> 139 2
11.	15	22	<b>1:26.81</b> 137 2
12.	16		<b>1:29.28</b> 126 2
13.	15	10	<b>1:29.39</b> 126 2
14.	15	22	<b>1:30.09</b> 123 2
15.	15	22	<b>1:30.71</b> 120 2
16.	15 1		<b>1:32.13</b> 115 2
	16		<b>1:32.13</b> 115 2
18.	16	22	<b>1:32.28</b> 114 2
19.	15	10	<b>1:32.52</b> 113 2
20.	16 1		<b>1:34.80</b> 105 2
21.	16	22	<b>1:34.83</b> 105 2
22.	16	13	<b>1:34.97</b> 105 2
23.	16 1		<b>1:37.16</b> 98 2
24.	15	13	<b>1:37.92</b> 96 2
25.	15	22	<b>1:39.07</b> 92 2
26.	15	13	1: <b>40.49</b> 88 2
27.	15	22	<b>1:40.82</b> 87 2
28.	16	22	1:41.47 86 2
29.	15	22	1:42.67 83 2
30.	16	13	
31.	16	22	<b>1:43.53</b> 81 3
32.	16	22	<b>1:48.36</b> 70 3
33.	15	10	<b>1:48.52</b> 70 3
34.	16	40	<b>1:51.47</b> 65 3
35.	15	13	<b>1:52.12</b> 63 3
36.	15	4.0	<b>1:54.05</b> 60 3
37.	16	10	<b>1:58.67</b> 53 3
38.	16	13	<b>1:59.19</b> 53 3
39.	16	10	<b>2:03.39</b> 47
40.	16	13	<b>2:07.34</b> 43
DSQ	16 1		<b>1:30.92</b> 2
DSQ	16	22	<b>1:56.20</b> 3
8			
1.	17	22	<b>1:38.09</b> 95 2
2.	17	22	1:41.10 87 2
3.	17	<b>~</b>	1:44.56 78 3
4.	17		<b>1:45.50</b> 76 3
5.	17 1		1: <b>50.79</b> 66 3
6	17		<b>1:56.81</b> 56 3
6. 7.	17		<b>2:20.52</b> 32